DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LA 147706

UKONCENA VYROBA Bodové svitidlo KALU Il ES111 | 230V GU10 75W - BIG WHITE

(SLV)

TECHNICKE PARAMETRY:

Rozméry (V/S/HL)
Vyrobce

Vcetné svételného
zdroje

Vykon

Napdjeci napéti
Hloubka v mm
Patice

Sitka v mm
Vyska v mm

Typ svételného zdroje

Max. prikon svételného

zdroje

Poclet svételnych
zdrojl

Barva

Kolekce

U vyrobce dostupnych
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

20,5/16/16
SLV - BIG WHITE

ne

50W
230V
160
GU10
160
205

halogenova zarovka

50W

1

kartac. hlinik
Kalu QPAR111
0

1 tyden

0

Vseobecné - pokud svitidla nejsou na LED, jsou dodavana bez svételnych zdroji (Zarovek). Ty mlzete
objednat v kategorii Svételné zdroje. Nevite si rady? Kontaktujte nas, radi Vam poradime.
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
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